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VAD HANDLAR BOKEN OM?
Boken om Aitana Bonmatí skildrar hennes resa från att vara en liten tjej i Sant Pere de 
Ribes till att bli en stjärna inom damfotboll. Läsaren får följa hennes tidiga intresse för 
fotboll, kampen för att bli accepterad i en mansdominerad sport och hennes väg till 
FC Barcelonas akademi. Aitanas beslutsamhet och hårda arbete leder till framgångar 
både i klubben och med det spanska landslaget.

LGR22 CENTRALT INNEHÅLL SOM TRÄNAS
•	 Att urskilja texters budskap, tema och motiv samt deras syfte, avsändare och 

sammanhang. Att urskilja innehåll som kan vara direkt uttalat eller indirekt 
uttryckt i texten. (SV åk 7–9)

•	 Språkliga drag, uppbyggnad och berättarperspektiv i berättade och poetiska 
texter. Bildspråk, gestaltningar, parallellhandling, tillbakablickar, miljö- och 
personbeskrivningar samt dialoger. (SV åk 7–9)

•	 Skillnader i språkanvändning beroende på syfte, mottagare och sammanhang. 
Språkets betydelse för att utöva inflytande. (SV åk 7–9)

ELEVERNA TRÄNAR FÖLJANDE FÖRMÅGOR 
•	 Formulera sig och kommunicera i tal och skrift, urskilja språkliga strukturer och 

följa språkliga normer.

•	 Anpassa språket efter olika syften, mottagare och sammanhang.

•	 Läsa och analysera skönlitteratur och andra texter för olika syften.
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LGRA22 CENTRALT INNEHÅLL SOM TRÄNAS
•	 Strategier för att avkoda och förstå olika texter. Att urskilja texters budskap och 

syfte. Att urskilja innehåll som kan vara direkt uttalat eller indirekt uttryckt i texten. 
(SV åk 7–9)

•	 Strategier för att skriva olika typer av texter med anpassning till olika mottagare. 
(SV åk 7–9)

•	 Berättande texters språkliga drag och uppbyggnad. Miljö- och 
personbeskrivningar samt dialoger. 

ELEVERNA TRÄNAR FÖLJANDE FÖRMÅGOR
•	 Förmåga att formulera sig och kommunicera i tal och skrift samt med andra 

former för kommunikation.

•	 Förmåga att läsa och reflektera över skönlitteratur och andra texter.




